________________________________________________________________________________________

Etec “Sales Gomes” – 101 – Tatuí

___________________________________________________________________________

Etec Sales Gomes
Praça Adelaide B. Guedes, 01 – centro – CEP 18270-020 – Tatuí - SP

Tel.: (15) 3251- 6584 – 3205-2202 - Fax: (15) 3251-4242
www.etecsalesgomes.com.br  -  dir.sallesgomes@centropaulasouza.sp.gov.br

PORTARIA DO DIRETOR Nº 04/2015, de 4 de fevereiro de 2015

A Diretora da Etec “Sales Gomes”, no uso de suas atribuições e atendendo as

instruções designa, após a votação entre os docentes, os membros abaixo para

comporem o Conselho de Escola desta Unidade de Ensino.

Conselho de Escola – 2015

Representantes da comunidade escolar:

Diretor: Beatriz Soares Amaro

Diretoria de Serviços e Relações Institucionais: Anny Cristina S.Rocha do Amaral

Professores: Deison Hornélas

Servidores Técnicos Administrativos: Jeferson Nedelciu

Pais de Alunos: Maria Ângela Gomide

Alunos: Renata Moraes dos Reis

Representantes da comunidade extra-escolar:

Órgão de Classe: Célio José Valdrighi

Empresários vinculados a um dos cursos: Hélcio Domaneschi Pereira

Egresso atuante em sua área de formação: Giovanni Francesco Guarnieri

Poder público: Vicente Aparecido Menezes

Instituição de ensino vinculado a um dos cursos: E.M.E.F. “João Florêncio”. Demais

segmentos de interesse da escola: Neban, CRQ, CREA, CRN, Associação dos

Engenheiros, CRF, Barão de Suruí, Jornal, Radio e TV.

________________________

                                                                                                              Beatriz Soares Amaro
                                                                                                                Diretora de Escola Técnica

Etec “Sales Gomes” – 101 - Tatuí

http://www.etecsalesgomes.com.br/